minum nostrum infra hujusmodi quatuor menses

pruxime secuturos per suas lifteras authenticas

suo sigillosigillatas, si sibi placuerintsuprascripta:

alioquin ex nunc pro tunc suspensio hujusinudi

nullius sit roboris vel momenli. Item ordinavit

dominus noster, quod in omnibus et singulis cau-

sis, regaliam anledictam non concernentibiis, quaj

de dicto regno in dicta Romanacuria ventilanlur,

et qufc cum potestate citandi aliquos, ut in eadem
curia personaliter compareant, sunt commissa;,

suspendantur hujusmodi citationes personales

usque ad unum annum, a data pnesentium com-
putandum : et niiiiloniinus interim per procura-

tores in causis ipsis personaliter procedatur, ac si

nulla decreta fuissetcitalio persoiialis. Etdecausis

similibus infra pracdictum annum proponendum
in curia ordinavit dominus noster ob regis contem-

plalionem et revelationem regnicolarum, quod si

parles iiuerelam proponentes, citationem decerni

petierint personalem, causas hujusmodi dominus
noster committet Coloni.c, Leodii vel in Flondria,

seu vicinis locis Anglia; citra mare, ubi partesipsa;

secure possint personaliter comparere, vel, si par-

tes ijisa; potius hic elegerint, iii Romana curiaper

procuralores litigabitur super causis ipsis. Datum
et actum Avin. XII kal. Januarii, Pontificatus

ejusdem domini noslri paiaj anno lu ». Extracfa '

est in aliquot annos ha;c controversia, mersitqiie*

hffiresiarcba Wicleffus, qui regi suiiimum iii Ec-

clesiasticum ordinem causasve ad eum spectantes

imperium conferret. Sed idem, noii ilivini tanlum,

sed humani juris hostis manifeslus, infandoserro-

resad h;creditarias regnorum successionesconvel-

lendas, omneinque politicumordinem confunden-

dum evomuit', de (|iio inferius.

Oppriniebat tum l'kclesiarum jura rex Arago-

num, atque auctorifatem, quamarchiepiscopusin

Terracouam haclenus obtinuerat, ad regiam revo-

cabat •: exquo, cum Ecclesiarum dignitasexsoles-

ceret, Dei vicarius Roma?um episcopum Herden-

sem% qui gralia apud regem florebat, sollicitavit

ut ipsum ab Ecclesia? Terraconensis juribus usur-

pandis adduceret, utque coeptam inter Petrum
Aragonum et Henricum Castella? reges pacem,

Guidonis cardinalis morteabruplam, redintegrare

conarelur. Flagitavit porro Henricus Castellaerexa

Gregorio ', ut tam cum Aragonio, quam cum Ca-

rolo Navarra; et Ferdinando Lusitania; regibus

initas pacis leges Apostolica auctoritate confir-

niaret.

22. Hieronymitarum Ordo in Caslella insti-

tiUiis. — Pra;termiltendum hic non ducimuscom-
mendatam a Pontifice * Henrico rcgi novam Hie-